expolumen.com.br comercial@expolumen.com.br (31) 2535-5150 expolumen
PROJETOR
COM TECNOLOGIA LED
Modelo Potência (W) Fluxo Luminoso aproximado (lm) Peso (kg) (C) (L) (H)
PROJETOR-LED-60W-5K 60 W 9.100 2,30 214 201 110
PROJETOR-LED-100W-5K 100 W 15.000 2,80 214 270 110
PROJETOR-LED-150W-5K 150 W 22.500 3,40 266 270 110
PROJETOR-LED-200W-5K 200 W 30.000 4,20 318 270 110
PROJETOR-LED-250W-5K 250 W 37.500 5,30 318 270 110
PROJETOR-LED-300W-5K 300 W 45.000 6,60 337 377 110
PROJETOR-LED-400W-5K 400 W 60.000 8,60 360 440 110
Corpo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sistema de fixação . . . . . . . . . . . . . . . .
Alimentação / frequência . . . . . . . .
Driver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .